
COⅣ則国巴 DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avcllino

(Td 0827/43021-fax 0827/43081)

DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ANIMINISTRATIVO

N82 dd 23 1と 1%

Reg Gen.N ZIE .I-L L2. ll lr,
Oggetto: Acouisto materiale di pulizie per la scuola Eimaria e dell'infanzia - imoeqno e Liquidazione spesa
( CIG: ZEB1lEF054 )

IL RESPONSABILE Df,L SETTORE AMMINISTRATTVO

Premesso che giuste esigenze di merito, questa Amministrazione d sempre stata disponibile nel riscontrare

alle richieste dell'lstituto Scolastico locale e cid in particolare per garantfue il normale espletamento delle
attiviti didattiche a favore della residente popolazione scolastica;

Vista la nota formulata dal Dirigente Scolastico dell'Istituito Onnicomprensivo Luigi De Simone e

regolarmente acquisita agli atti d'ufficio, con prot. com. n.4676 del23.10.2014;

Dato atto che con suddetta nota si richiedeva a questo Ente di voler contribuire all'acquisto del materiale per
pulizie al momento occorrente;

Ribadito altresi che, giusta disponibilita di bilancio, si vuole asserire alla richiesta in ultimo inoltrata dal
dirigente scolastico rivolgendosi per la fomitura di merito, alle ditte operatrici locali;

Accertato che al momento, I'entiti di spesa cui ci si pud far carico d di complessivi € 300,00;

Visto il D.L.vo n. 267 /2000;

Visto il Decreto di nomina sindacale n.2640 del 2010612014, con cui si i proceduto all'attribuzione
dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art.l47 bis del D. Lgs 26712000;

Visto il D. L. vo 165/2001;

Yista la L.12711997,

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Riaenuto che per formalizzzre l'acquisto in parola d opportuno predisporre regolare impegno di spesa con
espressa imputazione di bilancio;

DETERMINA

l) di impegnare per l'acquisto di materiale pulizie per la scuola presente in loco, € 300,00
sull'intervento 1040203/ I :



2) di dare afto che per la fomitura di cui trattasi ci si rivolgeri alle ditte operatrici locali
I'imputazione di Bilancio di cui in ultimo;
3) di precisare che si prowedera alla liquidazione della spesa per I'acquisto in questione
imputazione all'intervento non appena in possesso della faftura ad esso relativa.

rN RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUlSITI AI SENSI DELL'ART 147
BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SULL'

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

訛 cttf盲宏 η 孵
°
現」踏 躍 ,メガ /WШ

た面¨C副Ⅷb Pは面oドr“ JO雨

', LT lu ftau

ｎ
　

　

　

ｎ

０

　
　

　

０

Ｃ
　

　

　

Ｃ

IL RESPONSABILE DEL

Int 1040203/1 dcl Bilancio

7ッ豆に


